
1 

 

DODATEK č. 780-2016-504204/2 

č.j. SPU 554562/2016-Bah  
ke smlouvě o dílo č. 780-2016-504204 ze dne 24.6.2016 (dále jen ,,smlouva“) spočívající ve 

zhotovení stavby ,,Výstavba polní cesty: Dlouhé Hradiště HPC 1“ uzavřené podle § 2586 a 

následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ“). 

 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l : ČR - Státní  pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj  

Adresa: nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710  

IČ: 01312774  DIČ: CZ01312774 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l: 

BERGER BOHEMIA a.s. 

Adresa: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

Zastoupený:  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Bankovní spojení:. 

Číslo účtu:  

IČO/DIČ: 45357269/CZ45357269  

(Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, 

vložka 217) 

 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením Článku XVI. 

odstavce 16.2 na základě žádosti zhotovitele tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

 

 

2. ZMĚNA CENY DÍLA 

 

Cena díla pro ,,Výstavbu polní cesty: Dlouhé Hradiště HPC 1“, uvedená v článku V. odstavec 

5.2 smlouvy se mění takto: 

 

Původní cena: 

1. Celková cena díla bez DPH    3 983 977,00 Kč 

DPH činí         836 635,00 Kč 

Celková cena vč. DPH    4 820 612,00 Kč 

 

Nová cena: 

1. Celková cena díla bez DPH    3 539 512,00 Kč 

DPH činí         743 298,00 Kč 

Celková cena vč. DPH     4 282 810,00 Kč 

 



           2 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.1. Výše uvedené změny jsou zapříčiněny: 

1.1.1. Změnou v rámci provádění díla: zhotovitel předložil návrh ze dne 

18.10.2016 týkající se rozpisu neprováděných položek rozpočtu stavby, výpočtu 

ceny a zdůvodnění méněprací. Jedná se o práce týkající se sanace podloží. 

1.1.2.  Celková cena méněprácí je stanovena částečným odpočtem položek č. 5, 

6, 11, 13, 51 a 54 ze schváleného rozpočtu a cenové nabídky zhotovitele a činí 

444 465,00 Kč bez DPH 

  93 337,00 DPH 21% 

537 802,00 včetně DPH 

Návrh zhotovitele byl schválen technickým dozorem investora stavby. 

   

1.2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

1.3. Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech stejnopisech 

pro objednatele a ve dvou pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnost originálu 

 

 

V Plzni dne 31. 10. 2016             V Plzni dne 8. 11. 2016  

 

Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

 

…………………………………………. ……………………………………… 

 

             Ing. Jiří Papež    

  ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj       předseda představenstva 

       Státní pozemkový úřad          BERGER BOHEMIA a.s. 

  


